44 Daha ayrıntılı bilgi için bkz., "Barbaros Hayreddin Paşa", *DİA*, Cilt 5, 1992; Ernle Bradford, *Barbaros Hayrettin: Kaptan-ı Derya Barbaros Hayrettin Paşa'nın Hayatı*, Çev.Zehra Ağralı, İstanbul, Sander Yayınları, 1970.

45 Daha ayrıntılı bilgi için bkz. Ramazan Şeşen, *Salâhaddin Devrinde Eyyubiler Devleti: (Hicri 569-589/Miladi 1174-1193)*, İstanbul, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1983.

yacağı açıktır. Muhtemeldir ki, şairin burada şikayet ettiği, "öf" dediği Barbaros, Alman İmparatoru I. Friedrich Barbarossa<sup>46</sup> dır.

Özel, İsmet, *Erbain*, İstanbul, Şule Yayınları, 2006.

Solak, Mehmet, “Hüseyin Atlansoy’un Şiiri ya da İlk Sözleri’nden Son Sözlerine Kaçak Yolcu’nun Serüveni”, *Dosya: Hüseyin Atlansoy’un Şiiri*, Hece, Yıl 8, Sayı 86, Şubat, 2004.

Şeşen, Ramazan, *Salâhaddîn Devrinde Eyyubiler Devleti:(Hicri 569-589/ Miladi 1174-1193)*, İstanbul, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1983.

Tanpınar, Ahmet Hamdi, *Mahur Beste*, İstanbul, Dergâh Yayınları, 2003.

Zarifoglu, Cahit, *Şiirler*, İstanbul, Beyan Yayınları, 2004.